
UCHWAŁA NR 210/XXXIV/2013 
R A D Y POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 24 października 2013 r. 

zmieniająca uchwałę nr 60/XI/2011 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 22 września 2011 
r. zmienioną uchwałą nr 119/XIX/2012 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 
5 czerwca 2012 r. w sprawie zatwierdzenia przystąpienia Powiatu Wrzesińskiego do 
realizacji projektu „Kadra plus" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki -
Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej 
w regionie Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy 
realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Określa się nową treść §2 zmienianej uchwały, który obecnie otrzymuje brzmienie: 

„Projekt będzie realizowany w okresie od 01.01.2012 r. do 31.01.2015 r. 

Ogólna wartość projektu wynosi 304.526,04 zł. 

Wartość dofinansowania wynosi 258.847,13 zł co stanowi 85% wartości projektu. 

Wkład własny ze środków JST wynosi ogółem 45.678,91 zł co stanowi 15% ogólnej 

wartości projektu. 

Projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały." 

§2 W pozostałym zakresie pozostawia się dotychczasową treść zmienianej uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


